



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Odpowiedzi na pytania do Zapytania Ofertowego

dot.: postępowania przetargowego znak: 63/ZZN/2022 pn. „Wykonanie parkingu na terenie przyległym do budynku Zarządu Zlewni w Nowym Sączu przy ul. Naściszowskiej 31 w Nowym Sączu”

Zamawiający informuje, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli pytania dotyczące treści zapytania ofertowego.

Treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający uzna za warunek spełniony uczestnictwa w zamówieniu-jak wykonawca jako osobę pełniącą funkcje Kierownika Budowy -

Wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami posiadającymi kwalifikacje konieczne do realizacji zamówienia w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.), to jest w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń i jest członkiem Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa ?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że uzna warunek za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobą na stanowisku kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń i jest członkiem Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

Zamawiający zamieszcza zaktualizowane zapytanie ofertowe.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający posiada odpowiednie zezwolenia na zajęcie pasa min 1,5 m na sąsiednich działkach w celu przeprowadzenia prac przy ogrodzeniu?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że Wykonawca wszelkie prace winien wykonać z terenu należącego do Zamawiającego. W związku z powyższym nie są konieczne zezwolenia na zajęcie pasa min 1,5 m na sąsiednich działkach.

Pytanie nr 3:

Proszę doprecyzować-z czego wynika, że krawężniki mają być układane na piasku?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że zamówienie nie obejmuje wbudowania krawężników, tylko obrzeży na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający materiały z rozbiórki istniejących parkingów-kostka płyty krawężniki-zagospodaruje we własnym zakresie? Czy wykonawca ma to zutylizować.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany jest do zutylizowania wszelkich zbędnych materiałów oraz odpadów powstałych podczas rozbiórki istniejącego parkingu, w tym kostki oraz płyt krawężnikowych.

Pytanie nr 5:

W przedmiarze pozycja nr 6 jednostką przedmiaru jest m³ - czy na pewno taką ilość trzeba uwzględnić? Czy raczej m² ?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że poprawna jednostka pozycji przedmiaru to m². Zamawiający zamieszcza zaktualizowany załącznik kosztorysu ofertowy.

Pytanie nr 6:

Według opisu obrzeża należy ułożyć na podsypce piaskowej- Czy tak należy kalkulować?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający potwierdza, że obrzeża winny być ułożone na podsypce piaskowej i tak należy kalkulować daną pozycję kosztorysu ofertowego.

Zmiana treści Zapytania Ofertowego

Zamawiający informuje, że w związku z powyższymi odpowiedziami, w postępowaniu o udzielenie zamówienia: **63/ZZN/2022 pn. „Wykonanie parkingu na terenie przyległym do budynku Zarządu Zlewni w Nowym Sączu przy ul. Naściszowskiej 31 w Nowym Sączu”, dokонуje zmian.**

1. W Zapytaniu ofertowym, w pkt. 6, ppkt. 2) Zamawiający zmienił wymagania odnośnie osoby mającej pełnić funkcję kierownika budowy:

jest:

„Wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami posiadającymi kwalifikacje konieczne do realizacji zamówienia w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.), to jest **minimum 1 osobą na stanowisku kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub odpowiadające im równoważne uprawnienia** wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i **jest członkiem Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.**”

po zmianie:

„Wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował osobami posiadającymi kwalifikacje konieczne do realizacji zamówienia w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994 r. (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 z późn. zm.), to jest **minimum 1 osobą na stanowisku kierownika budowy posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej lub w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bądź odpowiadające im równoważne uprawnienia** wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i **jest członkiem Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.**”

2. W załączniku nr 3 – Kosztorysie ofertowym, w pozycji nr 6 „Ręczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr. Kat. III – IV”, w kolumnie „Jedn.” Zamawiający zmienił jednostkę:

jest:

„ m³ ”

po zmianie:

„ m² ”

Zamawiający informuje, że w związku z ww. modyfikacjami zapytania ofertowego, zmianie ulega termin składania ofert.

Zmiany do Zapytania ofertowego:

W punkcie 14. Termin złożenia ofert:

jest:

„Ofertę należy przesłać do dnia **30.09.2022 r. do godziny 10:00** poprzez stronę internetową www.przetargi.wody.gov.pl.”

po zmianie:

„Ofertę należy przesłać do dnia **04.10.2022 r. do godziny 10:00** poprzez stronę internetową www.przetargi.wody.gov.pl.”

Zamawiający zamieszcza zaktualizowane załączniki:

- **Zapytanie ofertowe,**
- **Kosztorys ofertowy.**

W pozostałym zakresie Zapytanie ofertowe pozostaje bez zmian.

Dokonane odpowiedzi oraz zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

DYREKTOR
Zarządu Zlewni w Nowym Sączu

Katarzyna Pierzga

